
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2023 M. DALYVAUJAMOJO BIUDŽETO 

INICIATYVŲ PROJEKTŲ FINANSAVIMO  

 

2023 m. spalio 9 d. Nr. AV-670 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 1 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 27 d. sprendimu Nr. TS-2 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės 2023 – 2025 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“, Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 27 d. sprendimu Nr. TS-3 „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. 

balandžio 27 d. sprendimu Nr. TS-126 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės mokinių dalyvaujamojo 

biudžeto iniciatyvos projektų atrankos ir finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, gautu  Rokiškio 

r. Juodupės gimnazijos 2023 m. rugsėjo 28 d. raštu Nr. R2-115: 

1. S k i r i u Rokiškio r. Juodupės gimnazijai, mokinių dalyvaujamojo biudžeto iniciatyvų 

projektams įgyvendinti 500,00 eurų. 

 2. P a v e d u asignavimų valdytojui – Švietimo ir sporto skyriaus vedėjui Aurimui 

Laužadžiui – sudaryti savivaldybės biudžeto lėšų naudojimo sutartis su projektų vykdytojais, 

kontroliuoti programos vykdymą, paskirtų asignavimų naudojimo teisėtumą ir ekonomiškumą. 

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Administracijos direktoriaus                                           Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gediminas Kriovė  


